皖建招协〔2024〕 7 号

关于交纳安徽省建筑工程招标投标协会
2024 年度会费的通知

各会员单位：

为保障安徽省建筑工程招标投标协会（以下简称协会）

2024年各项活动正常开展，根据协会《章程》《安徽省建筑

工程招标投标协会会费收取及管理办法》（皖建招协〔2024〕

6 号）规定，经研究，自即日起开始收取 2024 年度会费。请

各会员单位积极配合支持，在 2024 年 4 月 30日前完成会费

交纳工作。

一、会费标准

（一）副会长单位和监事长单位会费标准为 10000 元/

年；

（二）常务理事单位和副监事长单位会费标准为 6000

元/年；

（三）理事单位和监事单位会费标准为 4000 元/年；

（四）会员单位会费标准为 3000元/年。

二、交纳方式

（一）会费可直接到协会秘书处现金交纳，也可通过银

行转账交纳(转账请从单位基本账户转出；如以个人网银、

微信、支付宝等方式转账或电汇的，请务必注明缴费单位名

称和电子邮箱，并及时联系协会秘书处联系人)。

（二）单位名称：安徽省建筑工程招标投标协会

银行账号：2181012080055343

开户行：徽商银行合肥曙光路支行

（三）会费交纳后，协会统一开具安徽省社会团体会费

财政票据（电子），并通过电子邮箱发送，供各会员单位自

行下载打印。请各会员单位务必在转账时注明电子邮箱。

三、联系方式

联系电话：0551-62876481、62876486

通讯地址：合肥市包河区紫云路 996 号省城乡规划建设

大厦 6 楼 612室；邮政编码：230091。

四、注意事项

（一）按规定交纳会费是会员应履行的义务，协会各项

业务活动优先服务于按规定履行会员义务的会员单位。

（二）根据协会章程规定，2 年不按规定交纳会费的会

员单位，自动丧失会员资格，请尚未交清 2023 年度及以前

会费的会员单位一并补交。

2024 年 3月 15日